
ZARZĄDZENIE NR 57/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7, art. 11 ust. 1 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 poz. 1135 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w następującym składzie: 

1)  Pani Małgorzata Badowska – Przewodnicząca Komisji, 

2)  Pani Barbara Galicz - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3)  Pani Aneta Ciechańska-Gołyńska – Członek Komisji, 

4)  Pani Renata Wolak – Członek Komisji, 

5)  Pan Irena Wojtczak – Członek Komisji, 

6)  Pani Magdalena Trzcińska – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych. 

§ 3. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze nr 
OR.2111.1.2025.MT z dnia 13.05.2025 r. i podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Mszczonów oraz wywieszone na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie. 

§ 4. Komisja po przeprowadzeniu postępowania naboru przedstawi stosowane wnioski Burmistrzowi 
Mszczonowa do akceptacji. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem obsadzenia stanowiska pracy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 9B29DB79-CCC9-4D1B-AF24-38ED26755BFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


